
令和３年 ４月２８日

ＰＴＡ会員 各位

市川三郷町立市川中学校

ＰＴＡ会長 村松 貴仁

校 長 上田 真司

ＰＴＡ総会・学年ＰＴＡ・学級ＰＴＡについてのお知らせ(変更)

惜春の候，皆さまにおかれましてはますますご清祥のことと拝察申し上げます。また，平素より

本校の教育活動及びＰＴＡ活動に御協力をいただき感謝申し上げます。

過日，令和３年度市川中学校ＰＴＡ総会，学年・学級ＰＴＡのご案内をしたところですが，昨日，

山梨県内でも２０人を超える新型コロナウイルス新規感染者が発生するなど予断を許さない状況と

なっております。

つきましては，当初の予定を変更し，多くの人が一堂に集まるＰＴＡ総会と学年ＰＴＡ

については書面開催とし，学級ＰＴＡのみの開催といたします。

急な変更でご迷惑をおかけしますが，子どもたちの安全確保を第一に考えての判断となりますの

で，何とぞご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

各学級ＰＴＡについて

１ 日 時 ５月７日（金） 午後４時００分～５時００分

２ 場 所 各教室

３ 新型コロナウイルス感染防止対策

・各家庭参加は１名とします。

・参加する方は，過日配付した｢健康チェック表｣に必要事項を記入の上，各教室で担任に

提出してください。

・マスクの着用をお願いします。

・受付で手指消毒を行ってください。

・体調がおもわしくない場合はご来校をお控えください。

４ その他

・上履きをご持参ください。

・駐車場はテニスコート横または碑林公園第２駐車場(楽園ワイナリー前)をご利用く

ださい。

※上記の変更にともなって５月７日(金)の下校時間を午後２時から午後３時３０分に変更します。


